PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n.o PMC/SEGOV/l 20/2022.

Congonhas, 09 de maio de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congoúas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao OÍIcio 040/2022/Secretaria, datado de 2610412022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do pmzo para resposta ao Requerimento 107 /2022, de atúoria do nobre

vereador Weliton Luiz dos Reis, uma vez que a secretaria responsável necessita de um prazo

maior para o atendimento.

Na opoÍunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

haB

srMoNrA MARrA fi !;ÍSÍiliil;Í,8i"
DE JESUS ttsus MAGALHAES

MAGALHAES ?;:;:i:;,,
*

Simônia Maria de Jesus Magalhães

Secretária Municipal de GovernoCâorara Munrcipal d€ congorr

ilt ililill lil r]lllilrililllil ll ll til

PROÍOCOLO GERAL 143912022
Oala: 10105/2022 . HoÍárlo: 08:07

LsglElatlvo

Nlstt

PRAçA pREStoEilTE |(UBIISCHE|(,135 .CEI{T80 .C0N80 HAS .MG - CEP 36115-000 - TE[.: (31) 3?31í300 - FAt: (31) 3731-1240 ' www.congonhas.mg'gov.bí